

# 营山县茶盘、凉水井、盐井三座水库水雨情和水资源监测设施建设项目(二次)

## 评审情况表

项目编号：N5113222023000083

2023-11-17

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	法施达(大连)实业集团有限公司	否	/	评审条款"落实政府采购政策需满足的资格要求：本项目专门面向中小企业采购。"不通过，专家组长评审意见：中小企业声明函中的标的名称未逐项填写第三章采购清单中的项目名称及所属行业;评审条款"采购人根据本采购项目提出的特殊条件：供应商须具备电子与智能化工程承包二级及以上资质。"不通过，专家组长评审意见：未提供电子与智能化工程承包二级及以上资质证明材料;评审条款"本采购包属于专门面向中小企业采购。"不通过，专家组长评审意见：中小企业声明函中的标的名称未逐项填写第三章采购清单中的项目名称及所属行业	否	第一成交候选人：成都环极科技有限公司； 报价金额： 300,000.00（叁拾万元整）。  第二成交候选人：四川渝蓉建筑智能化工程有限公司； 报价金额： 379,000.00（叁拾柒万玖仟元整）。  第三成交候选人：成都中贝元科技有限责任公司； 报价金额： 413,000.00（肆拾壹万叁仟元整）。
2	成都环极科技有限公司	是	是	/	否	
3	四川合睿达自动化控制工程有限公司	否	/	评审条款"落实政府采购政策需满足的资格要求：本项目专门面向中小企业采购。"不通过，专家组长评审意见：中小企业声明函中的标的名称未逐项填写第三章采购清单中的项目名称及所属行业;评审条款"本采购包属于专门面向中小企业采购。"不通过，专家组长评审意见：中小企业声明函中的标的名称未逐项填写第三章采购清单中的项目名称及所属行业	否	
4	成都中贝元科技有限责任公司	是	是	/	否	
5	四川恒泰能环科技有限责任公司	是	否	评审条款"报价产品技术参数响应"不通过，专家组长评审意见：未提供多普勒流量计传感器星号参数证明材料	否	
6	四川融鑫信息科技有限公司	是	是	谈判超时未响应，超时供应商视为主动退出的无效供应商	否	

7	四川省锦瑞通信工程有限公司	是	是	/	否
8	四川渝蓉建筑智能化工程有限公司	是	是	/	否